

Stavba :	2012-03-02 Výměna části střeš.krytiny ZUS Mikulov	Rozpočet: 1
Objekt :	01 Výměna střeš.krytiny	Kopie - Rozpočtové náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	181 30-0010	Rekultivace pozemku kompletní úprava okolí domu	m2	95,00	1,00	95,00
	Celkem za	1 Zemní práce				95,00
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				
2	319201317R00	Vyrovnání zdiva pod omítku maltou ze SMS tl. 30 mm	m2	32,32	61,50	1 987,68
3	622421144R00	Omítka vnější stěn, MVC, štuková, složitost 3	m2	32,32	152,00	4 912,64
4	622471317RS8	Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 1 - 2 barva pro památkovou zónu	m2	32,32	155,50	5 025,76
	Celkem za	62 Úpravy povrchů vnější				11 926,08
Díl: 97		Prorážení otvorů				
5	978015291R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 100 %	m2	32,32	21,60	698,11
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				698,11
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
6	998011003R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m	t	2,79	66,00	184,26
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				184,26
Díl: 712		Živičné krytiny				
7	712461701R00	Mtž parozábrany vč. přelepení spojů a nalepení na sv.kce	m2	153,00	15,00	2 295,00
8	67352219	Fólie - parotěsná zábrana	m2	168,30	18,00	3 029,40
9	998712103R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 24 m	t	0,06	922,00	57,55
	Celkem za	712 Živičné krytiny				5 381,95
Díl: 713		Izolace tepelné				
10	713111111R00	Izolace tepelné stropů vrchem kladené volně	m2	153,00	28,00	4 284,00
11	63151412	Deska z minerální plsti tl. 160 mm	m2	175,95	119,00	20 938,05
12	998713103R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m	t	1,13	663,00	746,59
	Celkem za	713 Izolace tepelné				25 968,64
Díl: 762		Konstrukce tesařské				
13	762331921R00	Vyřezání části střešní vazby do 224 cm2,do dl.3 m	m	1,80	81,50	146,70
14	762331923R00	Vyřezání části střešní vazby do 224 cm2,do dl.8 m	m	13,00	88,00	1 144,00
15	762331924R00	Vyřezání části střešní vazby do 224 cm2,nad dl.8 m	m	17,00	69,00	1 173,00
16	762331931R00	Vyřezání části střešní vazby do 288 cm2,do dl.3 m	m	4,50	116,50	524,25
17	762331932R00	Vyřezání části střešní vazby do 288 cm2,do dl.5 m	m	9,00	118,50	1 066,50
18	762331933R00	Vyřezání části střešní vazby do 288 cm2,do dl.8 m	m	6,00	107,00	642,00
19	762331934R00	Vyřezání části střešní vazby do 288 cm2,nad dl.8 m	m	9,00	98,00	882,00
20	762331942R00	Vyřezání části střešní vazby do 450 cm2,do dl.5 m	m	15,00	136,00	2 040,00
21	762331943R00	Vyřezání části střešní vazby do 450 cm2,do dl.8 m	m	7,00	121,50	850,50
22	762332932RT3	Doplnění části střešní vazby z hranolků do 224 cm2 včetně dodávky řeziva	m	31,80	294,00	9 349,20
23	762332933RT3	Doplnění části střešní vazby z hranolků do 288 cm2 včetně dodávky řeziva	m	28,50	346,50	9 875,25
24	762332934RT3	Doplnění části střešní vazby z hranolků do 450 cm2 včetně dodávky řeziva	m	22,00	531,00	11 682,00
25	762342202RT2	Montáž laťování střech, vzdálenost latí do 22 cm včetně dodávky řeziva, latě 3/5 cm	m2	690,09	105,00	72 459,85
26	762342811R00	Demontáž laťování střech, rozteč latí do 22 cm	m2	690,09	16,40	11 317,54
27	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	m3	6,60	500,00	3 300,00
28	998762103R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m	t	4,56	762,00	3 472,35
	Celkem za	762 Konstrukce tesařské				129 925,14
Díl: 764		Konstrukce klempířské				
29	764231220R00	Lemování z Cu rš 150 mm	m	29,27	386,50	11 312,86
30	764231230R00	Lemování z Cu rš 260 mm	m	39,51	485,50	19 181,13
31	764231240R00	Oplechování z Cu s okapnicí rš 400 mm podél nástřešních žlabů	m	21,01	701,00	14 728,01
32	764239210R00	Oplechování z Cu, kominů	m2	2,17	2 485,00	5 401,64

Stavba :	2012-03-02 Výměna části střeš.krytiny ZUS Mikulov	Rozpočet: 1
Objekt :	01 Výměna střeš.krytiny	Kopie - Rozpočtové náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
33	764252203R00	Žlaby z Cu plechu podokapní půlkruhové, rš 330 mm	m	53,86	745,00	40 128,68
34	764255203R00	Žlaby z Cu plechu nástřešní oblé, rš 660 mm	m	27,00	1 566,00	42 282,00
35	764292250R00	Úžlabí z Cu plechu, rš 600 mm	m	30,00	701,00	21 030,00
36	764339810R00	Demontáž oplech. komínů	m2	2,17	48,20	104,77
37	764352810R00	Demontáž žlabů půlkruh. rovných, rš 330 mm, do 30°	m	53,86	21,30	1 147,30
38	764353855R00	Demontáž žlabů rš 660 mm,	m	27,00	24,50	661,50
39	764392851R00	Demontáž úžlabí, rš 660 mm, sklon do 45°	m	36,00	20,20	727,20
40	764454802R00	Demontáž odpadních trub kruhových, D 120 mm	m	44,00	21,30	937,20
41	764554203R00	Odpadní trouby z Cu plechu, kruhové, D 120 mm	m	44,00	901,00	39 644,00
42	76456-0102	Oplechování prostupů	kus	5,00	344,00	1 720,00
43	998764103R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m	t	0,83	1 363,00	1 129,92
Celkem za		764 Konstrukce klempířské				200 136,22
Díl:	765	Krytiny tvrdé				
44	765311511RT1	Krytina z bobrovek, střeš jedn., šupinová, na sucho vč.tašek polovičních, podhřebenáčových a okapových	m2	690,09	615,00	424 407,69
45	765311535R00	Hřeben bobrovka kladený do malty	m	77,81	428,00	33 302,25
46	765311546R00	Nároží bobrovka, kladený do malty	m	7,00	729,00	5 103,00
47	765311810R00	Demontáž krytiny bobrovky na sucho, do suti	m2	690,09	38,90	26 844,65
48	765318861R00	Demontáž krytiny z hřebenáčů, zvětr.malta, do suti	m	38,24	22,70	867,98
49	765399945R00	Omazání zdva do výšky 20 cm, střeš složitých	m	38,24	61,60	2 355,40
50	765711251R00	Pokrytí ohradních zdí do 30 cm krytina bobrovka	m	38,24	262,50	10 037,21
51	765901143RV1	Zakrytí střeš difúzní fólií vč. dodávky fólie	m2	690,09	1,00	690,09
52	998765103R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 24 m	t	52,61	164,00	8 628,36
Celkem za		765 Krytiny tvrdé				512 236,63
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				
53	766671301U00	Mtž výlezu na střeš 450x550mm	kus	3,00	315,00	945,00
54	766 66-9191	Dmtž a likvidace střešních výlezu vč. lemování	kus	14,00	32,70	457,80
55	766671301U00	Dod výlezu na střeš 450x550mm vč. těsnění a lemování	kus	3,00	2 800,00	8 400,00
56	998766203R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m	%			
Celkem za		766 Konstrukce truhlářské				9 802,80
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				
57	767996803R00	Demontáž atypických ocelových konstr. do 250 kg ocel.stožár vč.6ks antén	kg	120,00	8,60	1 032,00
58	767-011	Ocel. sněhové zachytávače žár.pozink. vč. nátěru	kus	72,00	200,00	14 400,00
59	998767203R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m	%			
Celkem za		767 Konstrukce zámečnické				15 432,00
Díl:	783	Nátěry				
60	783222100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí dvojnásobný střešních stožárů	m2	16,00	99,20	1 587,20
61	783782205R00	Nátěr tesařských konstrukcí 2x	m2	48,58	44,80	2 176,56
Celkem za		783 Nátěry				3 763,76
Díl:	M21	Elektromontáže				
62	210-02	Hromosvod vč. uzemění, revize a demontáže viz samostatný položkový rozpočet	kus	1,00	14 070,00	14 070,00
Celkem za		M21 Elektromontáže				14 070,00
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				
63	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	54,58	189,00	10 315,38
64	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	109,16	101,00	11 024,90
65	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	54,58	224,00	12 225,64
66	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	764,10	14,60	11 155,89
67	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	54,58	112,00	6 112,82
68	979086213R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředek	t	54,58	50,00	2 728,94

Stavba :	2012-03-02 Výměna části střeš.krytiny ZUS Mikulov	Rozpočet: 1
Objekt :	01 Výměna střeš.krytiny	Kopie - Rozpočtové náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
69	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutě	t	54,58	234,00	12 771,42
	Celkem za	D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot				66 335,00